

診療科
乳腺外科

疾患名
乳癌

レジメ名
TCH療法

投与間隔
1コース 3 週間 計 6 コース

商品名	一般名	略号	投与量	投与方法	投与時間	投与日				
						day1				
ハーセプチン	トラスツズマブ		8mg/Kg/day(初回)	div	90min(初回)	●				
ハーセプチン	トラスツズマブ		6mg/Kg/day(2回目以降)	div	30min	(●)				
ドセタキセル	ドセタキセル	DOC	75mg/m ² /day	div	1hr	●				
カルボプラチン	カルボプラチン	CBDCA	AUC6	div	30min	●				

備 考
(●)は2コース以降のday1の投与量とする。
DOCは、適宜減量する。
CBDCAは、AUC5で開始する。
day1にグラニセトロン注3mg、デカドロン注6.6mg使用

登録年月日
2012年 12月 12日

登録No.
No. 282